
О внесении изменений в состав комиссии по увеличению поступлений доходов и 

сокращению дебиторской задолженности по платежам в бюджет города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 17.01.2024 № 239 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 16.01.2024 № 202 «О Положении о комиссии 

по увеличению поступлений доходов и сокращению дебиторской задолженности 

по платежам в бюджет города Новосибирска», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по увеличению поступлений доходов и сокра-

щению дебиторской задолженности по платежам в бюджет города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.01.2024 № 239, 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Жигульского Георгия Викторовича, Коженкову 

Наталью Александровну, Ласковец Ирину Евгеньевну, Нефедова Алексея Алек-

сандровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Алопа Александра Валерьевича – начальника управления контрольно-

ревизионной работы мэрии города Ново-

сибирска; 

Зайкова Дмитрия Викторовича – начальника департамента энергетики, 

жилищного и коммунального хозяйства 

города; 

Коловича Алексея Арсентьевича – начальника департамента земельных и 

имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Тузовой Анны Алексеевны – начальник управления доходов и долго-

вой политики мэрии города Новосибир-

ска, секретарь. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     09.09.2024  №        7206   

 


